
YIL: 7                       SAYI  : 4                     NİSAN  2008 
 

 
 

 
Basım Tarihi : 05 MAYIS 2008 

 KONFERANS 
 
 * Mısır Bilimsel Araştırma ve Teknoloji Akademisi Gıda Bilimi ve 
Beslenme Komitesi Başkan Yardımcısı, Mısır Süt Bilimi Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Mohamed Abd El-Salam, 9-11 Nisan 2008 tarihleri arasında Süt Teknolojisi 
Bölümünü ziyaret etti. Prof. Dr. Mohamed Abd El-Salam, 10 Nisan 2008 
tarihinde de Fakültemiz Dekanlık Toplantı Salonunda “Mısır Süt Endüstrisi” 
konusunda konferans verdi. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümü davetlisi olarak gelen CIMMYT/Meksika Dünya 
Buğday Islah Programı Başkanı Dr. Hans BRAUN, 28 Nisan 2008 tarihinde 
Fakültemiz Dekanlık Toplantı Salonunda “Buğday Gerçeği ve Geleceği” 
konusunda konferans verdi. 

 
BİLİMSEL ETKİNLİKLER 

 
 * Boumerdes Üniversitesi (Cezayir) Fen Fakültesi Biyoloji Bölümünden 
Dr. Fethia Fazouane-Naimi, 10 Nisan 2008 tarihinde Süt Teknolojisi Bölümünü 
ziyaret ederek, “Acid Protease Produced by Locally İsolated Aspergillus niger, 
Rhizopus stolonifer: Fresh Cheese Making Abelity” konulu seminer verdi. 
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* Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Uygun AKSOY, 31 Mart-4 Nisan 
2008 tarihleri arasında Lahey (Hollanda)’ de düzenlenen “Kodeks Alimantarius” 
toplantısına katıldı. Ayrıca Prof. Dr. U. AKSOY, 16 Nisan 2008 tarihinde 
Alaşehir (Manisa)’ de düzenlenen “Sofralık ve Kuru Üzümde İhracat Problemleri 
ve Çözüm Önerileri” konulu panele konuşmacı olarak, 21 Nisan 2008 tarihinde de 
İzmir’ de düzenlenen “Tools and Methods of Competitive Engineering 2008 
Sempozyumu (TMCE 2008)”na bildirili olarak katıldı.  
 
 * Aynı Bölümden Doç. Dr. Eftal DÜZYAMAN, 15-19 Nisan 2008 
tarihleri arasında Catania Üniversitesinde (İtalya) “Erasmus Öğretim Elemanı  
Değişim Programı” çerçevesinde ders verdi. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Yüksel Tüzel, Prof. Dr. Ayşe GÜL, Ar. Gör. 
G. Bahar ÖZTEKİN ve Ar. Gör. Funda KIDOĞLU ile Tarımsal Yapılar ve 
Sulama Bölümünden Prof. Dr. İ. Hakkı TÜZEL, 7-10 Nisan 2008 tarihleri 
arasında Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile Uluslararası Bahçe Bitkileri Derneği 
(ISHS)’ nin  Antalya’ da düzenlediği “Strategies Towards Sustainability of 
Protected Cultivation in Mild Winter Climates” sempozyumuna sözlü ve poster 
bildiri ile katıldılar. 

 
* Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. Kamil Okyay SINDIR, 3-6 

Nisan 2008 tarihleri arasında Madrid (İspanya)’ de ilki düzenlenen “Avrupa’ da 
Gelişen Biyosistem Mühendisliği Disiplininin Tanımlanması” konulu çalıştaya 
katıldı. 

 
* Aynı Bölümden Ar. Gör. Dr. Arif Behiç TEKİN, 3-7 Nisan 2008 tarihleri 
arasında Verona (İtalya)’ da düzenlenen “Enolitech, 11th  International Exhibition 
of Technologies for Viticulture, Oenology and of Technologies for Olive Growing 
and Oil Production” konulu uluslararası fuar ve konferansa katıldı. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Fazilet N. ALAYUNT, 14-20 Nisan 2008 

tarihleri arasında Lithuanian University of Agriculture (Litvanya)’ da “Erasmus 
Öğretim Elemanı Değişim Programı” çerçevesinde ders verdi. Ayrıca öğrenci-
öğretim elemanı değişimi hakkında görüşmelerde bulundu. 
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* Aynı Bölümden Prof. Dr. Cengiz AKDENİZ, 4-6 Nisan 2008 tarihleri 
arasında İtalya’ da düzenlenen “AB VII. Çerçeve Programı” döneminde yürürlüğe 
giren Enterprise Europe Network (ENN) kapsamında “Innovation Relay Centre 
(IRC) IRENE ile Yeni İşbirliği Olanakları” toplantısına katıldı. 

 
* Aynı Bölümden Prof. Dr. Hamdi BİLGEN ve Ar. Gör. Dr. Tuncay 

GÜNHAN, 29-30 Nisan 2008 tarihleri arasında Tarımsal Üretim ve Geliştirme 
Genel Müdürlüğü tarafından Namık Kemal Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
(Tekirdağ)’ nde düzenlenen  “Makinalı Süt Sağım Tekniği” konulu eğitim 
programına eğitmen olarak katıldılar. 
  
 * Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL ve Ar. Gör. Dr. 
Harun KESENKAŞ, 28-29 Nisan 2008 tarihlerinde Tepekule Kongre ve Sergi 
Merkezi tarafından İzmir’ de düzenlenen “Uluslararası  Süt Sığırcılığı ve Süt 
Ürünleri” çalıştayına bildiri ile katıldılar.  Ayrıca Prof. Dr. H. UYSAL, 8-9 Nisan 
2008 tarihlerinde Tarım Ekonomisi Araştırma Enstitüsü (TEAE) tarafından 
Kuşadası’ nda düzenlenen “AB Etki Analizi Çalıştayı Değerlendirme Toplantısı” 
na katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Yrd. Doç. Dr. Cem KARAGÖZLÜ ve Ar. Gör. Oktay 
YERLİKAYA, 17-19 Nisan 2008 tarihleri arasında Ege Üniversitesi ve 
International Union Against Cancer (UICC) tarafından İzmir’ de düzenlenen 
“Uluslararası Gıda, Beslenme ve Kanser Sempozyumu” na bildiri ile katıldılar.  
Ayrıca Ar. Gör.  O. YERLİKAYA, 2-6 Nisan 2008 tarihleri arasında Hacettepe 
Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü tarafından Antalya’ da düzenlenen 
“VI. Uluslararası Beslenme ve Diyetetik Kongresi” ne bildirili olarak katıldı. 
  

* Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM, 4 Nisan 2008 
tarihinde Ege Üniversitesi Kanserle Savaş Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından İzmir’ de düzenlenen "Kanserden Korunma ve Çevre Sorunları 
Sempozyumu” nda oturum başkanlığı yaptı. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM, 11 
Nisan 2008 tarihinde Aliağa İlkokul’ unda “Çevre Eğitimi” ve 30 Nisan 2008 
tarihinde de Bilge Ata İlkokul’ unda “Küresel Isınma” konularında konferans 
verdi. 

 
* Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, Ziraat 

Mühendisleri Odası tarafından 3 Nisan 2008 tarihinde Ankara’ da ve 16 Nisan 
2008 tarihinde de Antalya’ da düzenlenen “Tarımsal Biyoçeşitlilik, Tohum 
Sorunu ve UPOV” konulu konferansa konuşmacı olarak katıldı. 
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 * Aynı Bölümden Doç. Dr. Murat YERCAN, 21-25 Nisan 2008 tarihleri 
arasında Çevre ve Orman Bakanlığı 2008 yılı Hizmet İçi Eğitim Programında yer 
alan ve Orköy Genel Müdürlüğü tarafından Didim (Aydın)’ de düzenlenen 
“Kooperatifçiliğin Geliştirilmesi, Eğitimcilerin Eğitilmesi” konulu toplantıda 
eğitim verdi. 
 
 * Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Nafiz DELEN, 16 Nisan 2008 
tarihinde Alaşehir Belediyesi  (Manisa) tarafından düzenlenen “ Sofralık Kuru 
Üzümde İhracat Problemleri ve Çözüm Önerileri” konulu panele konuşmacı 
olarak katıldı. 
 
 * Aynı Bölümden Yrd. Doç. Dr. Hasan DEMİRKAN ve Yrd. Doç. Dr. 
Galip KAŞKAVALCI, 22 Nisan 2008 tarihinde TÜBİTAK tarafından Ankara’ da 
düzenlenen “ISI Atıf İndekslerinde Türkçe Bilimsel Dergiler” konulu çalıştaya 
katıldılar. 
 
 * Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Turgay TAŞKIN, Doç. Dr. Alper 
ÖNENÇ, Doç. Dr. Can UZMAY ve Doç. Dr. İbrahim KAYA, 16-18 Nisan 2008 
tarihleri arasında Menemen Ege Tarımsal Araştırma Estitüsü’de “TAYEK 
Hayvancılık Grubu Bilgi Alışveriş Toplantısı” na eğitimci olarak katıldılar.  
  

* Aynı Bölümden Prof. Dr. Yılmaz ŞAYAN, 17-18 Nisan tarihlerinde 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından Ürgüp (Nevşehir)’ de düzenlenen 
“Organik Tarım Hizmet İçi Eğitim” programında “Organik Hayvancılık” 
konusunda bilgi verdi. 
 
 * Aynı Bölümden Prof. Dr. Asım KILIÇ, 29 Nisan-2 Mayıs 2008 tarihleri 
arasında Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Malkara Meslek Yüksek Okulu 
tarafından düzenlenen “Süt Sığırlarının Beslenmesi” konulu konferansa bildirili 
olarak katıldı. 
  

* Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, 25 
Nisan 2008 tarihinde İstanbul Forum Enstitüsü tarafından düzenlenen 
“Establishing the Future Marching Towards 2023, 2007-2011.A New Era and 
New Horizons” isimli uluslararası konferansa çağrılı bildiri ile katıldı. 
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 SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
 
* Toprak Bölümünden Ar. Gör. Ali Rıza ONGUN tarafından yürütülen ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Bülent OKUR’ un yaptığı “Toprakların Bazı Fiziksel ve 
Kimyasal Özelliklerinin Jeoistatiksel Yöntemlerle Uzaysal Değişikliklerinin 
Saptanması” konulu doktora çalışması tamamlandı. 
 
 

* Aynı  Bölümden Zir. Yük. Müh. Cevdet Fehmi ÖZKAN tarafından 
yürütülen ve danışmanlığını Prof. Dr. Nevin ERYÜCE’ nin yaptığı “Antalya ve 
Çevresi Örtüaltı Domates Yetiştiriciliğinde Toprak Verimliliği, Bitki Besleme, 
Bazı Kalite ve Stres Parametreleri Arasındaki İlişkiler” konulu doktora çalışması 
tamamlandı. 
 

ATAMA VE SEÇİLMELER 
 
* Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. F. Akın OLGUN, 14 Nisan 

2008 tarihinde Bölüm Başkanı olarak atandı. 
 
* Aynı Bölümden Doç. Dr. M. Metin ARTUKOĞLU ve Doç. Dr. Murat 

YERCAN, 17 Nisan 2008 tarihinde Bölüm Başkan Yardımcılığına atandılar. 
 

 Kendilerini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 
 
 BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ 
 
 * Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın, nisan ayında 
Ege Haber Gazetesi’ nde “Sağlıklı Beslenmede Sütün Yeri”, “Değerli Bir Atık 
Olan Peynir Suyunun Ekonomiye Katkısı” ve Üretici Gazetesinde “Küresel 
Açlık” ile “Tüketici Hakkında Yeni Düzenleme” konularında makaleleri 
yayımlandı.  
  
 * Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM, 7 Nisan 2008 
tarihinde SKY TV’de “Genel Çevre Sorunları ve EXPO” ile 10 Nisan 2008 
tarihinde  Marmara TV’ de “Manganez Arama” konularında konuşma yaptı. 
Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM’ in, nisan ayında İzmir Gazetesi’ nde “Pazar Yerleri 
ve Çevre Sorunları” ile Hürriyet Gazetesi Ege Eki’ nde “Kazdağları” konularında 
yazıları yayımlandı. 
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 * Aynı Bölümden Ar. Gör. Okan YILMAZ, 25 Nisan 2008 tarihinde 
Kanal 35’ te Şehr-i Naz programına “Gediz Havzasının Kirliliği, Arazi 
Kullanımları ve Genel Çevre Sorunları” konusunda konuşmacı olarak katıldı. 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Emine BAYRAM’ ın, 10 Nisan 
2008 tarihli Referans Gazetesi Tarım ekinde “Kekik” başlıklı yazısı yayımlandı. 
 

* Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 23 Nisan 
2008 tarihinde Kanal Ege TV ve TRT 1 Radyo’ da Yeşil Bakış programında 
“Dünyada Gıda Krizi” konusunda konuşma yaptı. Ayrıca Prof. Dr. T. 
ÖZKAYA’nın, nisan ayında Üretici Gazetesi’nde “Gıda Krizi Küreselleşmenin 
Krizidir”, “Tohum ve İlaçta Artan Tekelleşme”, “Karlı İse Özelleştir, Zararlı ise 
Devletleştir” konularında makaleleri yayımlandı. 
 
 * Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümünden Prof. Dr. Süer ANAÇ, 25 
Nisan 2008 tarihinde Haber Türk Kanalında “İklim Değişimi ve Kuraklık 
Yönetiminde İnovatif Yaklaşımlar” konusunda bilgi verdi. 
 
 * Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI’ nın nisan ayında 
Üretici Gazetesi’ nde “Tarım ve Köyişleri Bakanı M. Mehdi EKER’ e Açık 
Mektup; Tarımın Entelleri Yokmuş”, “Türkiye Gıda Egemenliğini Yitirdi mi?”, 
“Günaydın Bay Liberaller!”, “Gıda Savaşları Çıkabilir; Amerika’ dan Posta Var!” 
isimli makaleleri yayımlandı. 
  
 SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
 
 Doğum 
 
 * Zootekni Bölümünden Doç. Dr. Alper ÖNENÇ ve Ar. Gör. Sibel 
SOYCAN ÖNENÇ’in, 8 Nisan 2008 tarihinde bir oğlu dünyaya geldi. ÖNENÇ 
çiftini kutlar, Bilgekaan’ a sağlıklı, mutlu ve uzun bir ömür dileriz. 
  
 Emekliye Ayrılanlar 
 
 * Tarla Bitkileri Bölümü personeli Nefise ERDEM, 16 Nisan 2008 
tarihinde emekliye ayrıldı. 
 
 Kendisini kutlar, emeklilik yaşamında sağlık, huzur ve mutluluk dileriz. 
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 Başsağlığı 
 
 * Tarım Ekonomisi Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Buket KARATURHAN’ 
ın babası 20 Nisan 2008 tarihinde vefat etti. Merhuma Tanrı’dan rahmet, 
KARATURHAN ailesine başsağlığı dileriz. 
 
 

Yeni Ürün 
 
 * Bahçe Bitkileri Bölümünde üretilen domates, biber ve patlıcan fideleri 
Fakültemiz Satış Yeri’ nde satışa sunuldu. 
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